
Dodatek k vnitřnímu řádu ŠJ Zámoraví, Kroměříž,  
platný od 25.5.2020 do 30.6.2020  
(po dobu pandemie Covid-19 – zvýšená hygienicko-epidemiologická opatření)) 
 
 
Režim v jídelně 
 

 Stravovat se mohou pouze přihlášené děti, nepřihlášené děti mají oběd odhlášený 
 Dítě, které nedochází do školy, nemá nárok na školní stravování 
 Platby za stravné zůstávají beze změn 
 Cena stravného žáci 7-10 let  26,-Kč, žáci 11-15let  29,-Kč 
 Dítě lze odhlásit do 8:00 hodin (telefon, záznamník) 
 V případě nemoci (první den) si může zákonný zástupce odebrat oběd, ostatní dny se 

musí odhlásit. Oběd bude vydán pouze do čistých uzavřených nádob při zvýšených 
hygienických opatřeních (výdej pouze přes okno) 

 Provoz školní jídelny bude probíhat za zvýšených hygienických podmínek 
 Zákaz vstupu cizím osobám do kuchyně a jídelny, po celou dobu tohoto opatření 
 Použité jednorázové roušky ukládat do igelitového pytle k tomu určeného 
 Příchod do jídelny po skupinách (max.15 žáků + dozor) – rouška + pytlík (10:30-

13:00hod) 
 Před vstupem do jídelny si každý umyje ruce teplou vodou a použije dezinfekci 

vhodnou na ruce 
 Zasedací pořádek – každý samostatně u stolu – příchod s rouškou, při konzumaci 

oběda roušku sundat a při odchodu z jídelny opět nasadit (děti se nesmí dotýkat 
ostatních příborů, talířů, misek a kelímků) 

 Děti si samy neberou příbory a nechystají ani talíře a pití 
 Stravování bude v určených intervalech, aby se skupiny nepotkávaly 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kroměříži dne 20.5.2020                                                   Marie Baierová 
                                                                                           Vedoucí ŠJ Zámoraví 


